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Karaburun 
Belediyesi 94. İzmir 
Enternasyonal 
Fuarı’nda! 

“Dijital Geleceğe 
İlk Adım”

Gündem

“3 Gün 3 Tiyatro” İZBB Köy Tiyatroları

24 Temmuz Perşembe günü Karaburun Belediyesi tarafından Karaburun Nergis Kafe’de 
düzenlenen Aşure etkinliği, birlik ve dayanışma duygularının ön plana çıktığı anlamlı bir 
buluşmaya sahne oldu. 

Etkinliğe Menderes Cemevi Dedesi Hakan Yurtalan ve ekibi de katılarak programa manevi bir katkı sundu. Etkinlikte 
konuşan Karaburun Belediye Başkanı İlkay Girgin Erdoğan, “Birlik ve dayanışmanın simgesi Aşure Günü’nde  bu yıl 
da aynı sofrada, aynı gönülde buluştuk. Aşurenin tatlılığıyla semahın huzuru, dostlukla harmanlandı" dedi. 
Sayfa 2'de

2 Ağustos Cumartesi - Mordoğan Kocakum Plajı

İzmir Büyükşehir Belediyesi, 1-2-3 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirdiği “3 Gün 3 
Tiyatro” etkinliğiyle tiyatro tutkunlarına unutulmaz anlar sundu. 
İzmir’in çeşitli ilçelerindeki köy tiyatrolarının sahne aldığı bu özel etkinlik, Karaburun Belediyesi ile İzmir Büyükşehir 
Belediyesi'nin iş birliği sayesinde, Karaburun’un üç farklı noktasında kültür ve sanatın birleştirici gücünü bir kez daha 
gözler önüne serdi. Bu etkinlik, yerel tiyatroların zenginliğini ve toplumsal dayanışmayı kutladı.
Sayfa 2'de

2025 YKS sınavında dereceye 
giren, Hatay deprem bölgesinden 
gelen başarılı öğrenciler 
Karaburun’da ağırlandı. İlçemizde 
görev yapan değerli öğretmenimiz 
Barış Aydınol’un katkılarıyla bir hafta 
boyunca ilçemizde misafir edilen 
öğrenciler, hem dinlenme hem de 
keyifli vakit geçirme imkânı buldu.

Program kapsamında öğrenciler, 
Ardıç Plajı’nda plaj voleybolu, 
basketbol ve halı saha maçları gibi...
Sayfa 4'te

Küçükbahçe'de 
Yangın!
12 Ağustos sabahı saat 05.30 
sularında, Küçükbahçe Mahallemiz 
yakınlarında yangın meydana geldi. 
Sayfa 4'te

Uluslararası Halk 
Dansları Festivali
Başlıyor!
Balçova Belediyesi ile EFEM’in (Ege 
Folklor Eğitim Merkezi Spor Kulübü) 
birlikte organize ettiği Uluslararası 
Halk Dansları Festivali, bu yıl da 
kültürleri, renkleri ve dansı bir araya 
getiriyor! Festival, 27 Ağustos 
Çarşamba günü, Mordoğan 
İskele’de gerçekleşecek.
Sayfa 4'te

Türkiye’nin en köklü fuarlarından 
biri olan İzmir Enternasyonal Fuarı, 
bu yıl 94. kez kapılarını açıyor. 
Ticaretin, kültürün ve eğlencenin 
buluştuğu bu büyük 
organizasyonda, Karaburun 
Belediyesi olarak biz de yerimizi 
alıyoruz.
Sayfa 4'te

Ege Çağdaş Eğitim Vakfı (EÇEV) 
tarafından yürütülen “Dijital 
Geleceğe İlk Adım” programı 
kapsamında Karaburun ilçesindeki 
çocuklar, teknolojiyle buluştu. 
Etkinlikler, 26 Temmuz Cumartesi 
günü Mordoğan Mahallesi Atatürk 
Meydanı’nda, 30 Temmuz Çarşamba 
günü ise Karaburun Merkez 
Meydanı’nda gerçekleştirildi.
Sayfa 3'te
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Karaburun Belediyesi'nden Anlamlı Aşure Etkinliği

Etkinliğin ikinci gününde, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Foça 
Yenibağarası Köy Tiyatrosu, “Canım 
Doktor” adlı oyunuyla Mordoğan 
İskele’de tiyatro severlerle buluştu. 
Keyifli ve düşündürücü hikayesi, 
sahnedeki başarılı oyunculuklarla 
birleşerek izleyicilere unutulmaz bir 
akşam yaşattı. Oyunun akışı boyunca 
sahneye yansıyan insani duygular ve 
toplumsal mesajlar, izleyenlerde 
derin izler bıraktı. Bu özel gösterim, 
kültür, sanatın ilçelerdeki 
yaşatılmasına olan inancı bir kez daha 
pekiştirdi. 

Etkinliğin ilk gününde İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Dikili Bademli 
Köy Tiyatrosu, “Her İşin Başı Zeytin” 
adlı oyunuyla Küçükbahçe 
Mahallesi’nde sahne aldı. 
Vatandaşların yoğun ilgisiyle 
gerçekleşen bu gösterim, yöresel 
yaşamdan kesitler sunan sıcak ve 
samimi hikayesiyle izleyicilerin 
beğenisini kazandı. Oyun, zeytin 
üretiminin hem ekonomik hem de 
kültürel önemini vurgulayarak, köy 
hayatının renkli atmosferini başarılı 
oyunculuklarla sahneye taşıdı. 

"3 Gün 3 Tiyatro” etkinliğinin son 
gününde ise İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Ödemiş Konaklı Kadın 
Tiyatrosu, “Bir Zamanlar” adlı 
oyunuyla Karaburun Merkez 
sahnesindeydi. Kadın oyuncuların 
sahne aldığı ekip, sıcak ve dokunaklı 
hikayesiyle izleyicilerin gönlünde taht 
kurdu. Oyunun anlattığı 
yaşanmışlıklar, içtenlik ve samimiyet 
gösterimi izleyen herkes tarafından 
takdirle karşılandı. Sanatın birleştirici 
gücünü ortaya koyan bu etkinlik, 
Karaburun’da da büyük coşku yarattı.

24 Temmuz Perşembe günü 
Karaburun Belediyesi tarafından 
Karaburun Nergis Kafe’de 
düzenlenen Aşure etkinliği, birlik ve 
dayanışma duygularının ön plana 
çıktığı anlamlı bir buluşmaya sahne 
oldu. Etkinliğe Menderes Cemevi 
Dedesi Hakan Yurtalan ve ekibi de 
katılarak programa manevi bir katkı 
sundu. Etkinlikte konuşan Karaburun 
Belediye Başkanı İlkay Girgin 
Erdoğan, “Birlik ve dayanışmanın 
simgesi Aşure Günü’nde  bu yıl da

aynı sofrada, aynı gönülde buluştuk. 
Aşurenin tatlılığıyla semahın huzuru, 
dostlukla harmanlandı. 
Geleneklerimizi hep birlikte 
yaşatırken, paylaşmanın ve birlikte 
olmanın gücünü bir kez daha 
hissettik” ifadelerini kullandı. 
Program sonunda Karaburun 
Belediyesi tarafından katılımcılara 
aşure ikramında bulunuldu. Etkinlik, 
vatandaşların yoğun ilgisiyle 
karşılandı.

“3 Gün 3 Tiyatro” Etkinliği Büyük İlgiyle Gerçekleşti!

Karaburun’da Müziğin Büyüsü:
Genç Keman Sanatçılarından Unutulmaz Bir Gece
Karaburun Gençlik Merkezi Amfi 
Tiyatro, 26 Temmuz Cumartesi 
akşamı müziğin en zarif tınılarına ev 
sahipliği yaptı. Karaburun Belediyesi 
iş birliğiyle gerçekleştirilen bu anlamlı 
etkinlikte sahne alan Epista Keman 
Akademisi öğrencileri, yetenekleriyle 
izleyicileri büyüledi.  Konser boyunca 
sahneye çıkan genç kemancılar, 
sadece teknik başarılarıyla değil; aynı 
zamanda sahnedeki duruşları, öz 
güvenleri ve müziğe duydukları 
tutkuyla da izleyicilerden tam not aldı. 

Dinleyiciler, zaman zaman 
hüzünlendikleri, zaman zaman umutla 
doldukları bu yolculukta genç 
sanatçılara eşlik etti.  Bu özel gecede 
sahne alan tüm öğrenciler, Epista 
Keman Akademisi çatısı altında büyük 
bir özveriyle çalışarak konser için 
hazırlandılar. Her nota, sadece teknik 
bir çabanın değil, aynı zamanda 
sabrın, disiplinin ve müzikal 
duygunun birleşimi olarak yankılandı. 
Sahnedeki bu güçlü performans, 
geleceğin sanatçılarının nasıl 

yetiştiğine dair umut verici bir tablo 
sundu. Genç sanatçılara yol gösteren, 
ilham olan ve onlara sadece müziği 
değil, aynı zamanda sahne duruşunu, 
öz disiplini ve sanata saygıyı da 
öğreten değerli eğitmenler Pınar 
Tezisci Özmenay ve Dr. Volkan Can 
Canbolat, bu başarılı gecenin 
mimarları arasında yer aldı.  
Karaburun’un kültür ve sanat 
yaşamına katkı sağlayan bu özel 
etkinlik, hem aileleri hem de tüm 
sanatseverleri gururlandırdı. 

26 Temmuz 2025 - Karaburun Gençlik Eğitim & Kültür Merkezi

Karaburun’da 15 Temmuz Anma Programı:
Şehit ve Gazi Ailelerine Ziyaretle Başladı 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü’nün 9. yıl dönümü dolayısıyla 
Karaburun’da çeşitli anma etkinlikleri 
düzenlendi. Program, Karaburun 
Kaymakamı Hilal Kızılkaya ve Karaburun 
Belediyesi Meclis Üyesi Yağmur 
Kutay'ın katılımıyla şehitlik ziyaretiyle 
başladı. Ardından şehit ve gazi 
ailelerinin evlerine ziyaretler 
gerçekleştirildi. Anma programının 
akşam bölümü ise saat 20.00’de 
Karaburun Cumhuriyet Meydanı’nda 
devam etti. Programa Karaburun

Kaymakamı Hilal Kızılkaya, Karaburun 
Belediyesi Meclis Üyesi Yağmur 
Kutay, ilçe protokolü ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.   Günün anlam ve 
önemini vurgulayan konuşmalar, 
şiirler ve film gösterimleri gerçekleşti. 
Karaburun Belediye Başkanı İlkay 
Girgin Erdoğan, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
“Birlik ve beraberliğimizden aldığımız 
güçle, demokrasimizi kararlılıkla 
korumaya devam edeceğiz” 
ifadelerine yer verdi. 

Ruhunuzu Dinlendiren Buluşmalar
Karaburun’un eşsiz doğasında, 
denizin sesiyle nefeslerin buluştuğu, 
gün batımının huzurla 
harmanlandığı eşsiz bir deneyim: 
Ses Banyosu & Gün Batımı 
Meditasyonu, Tomris Caferoğlu 
rehberliğinde gerçekleşiyor. 
Ağustos ayı boyunca her Salı 
Kuyucak Plajı’nda, her Perşembe 
Ardıç Plajı’nda saat 19.30’da 
Karaburunlularla buluşmaya devam 
edecek. 

Doğayla Uyumlu, Şifayla Dolu Bir Yolculuk
Katılımcılar, dalgaların ritmik sesi 
eşliğinde bedenlerini ve zihinlerini 
dinginliğe bırakırken; gün batımının 
büyüleyici manzarası da bu içsel 
yolculuğa eşlik ediyor. Meditasyon 
esnasında şifa çanaklarının 
titreşimleriyle derin bir rahatlama, huzur 
ve içsel denge sağlanıyor. 
Kumların üzerinde çıplak ayakla 
toprağa bağlanarak yapılan bu 
uygulamalar, yalnızca zihinsel bir 
arınma değil; aynı zamanda bedenle 
doğa arasında güçlü bir bağ 
kurulmasına da vesile oluyor. 
Tomris Caferoğlu’nun deneyimli ve 
sezgisel rehberliğiyle gerçekleşen bu 
meditasyonlar, ilk kez katılacak 
kişilerden deneyimli kişilere kadar her 
seviyeden katılımcıya açık ve ücretsiz 
olarak gerçekleşmekte.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, 1-2-3 
Ağustos tarihlerinde gerçekleştirdiği 
“3 Gün 3 Tiyatro” etkinliğiyle tiyatro 
tutkunlarına unutulmaz anlar sundu. 
İzmir’in çeşitli ilçelerindeki köy 
tiyatrolarının sahne aldığı bu özel 
etkinlik, Karaburun Belediyesi ile 
İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin iş 
birliği sayesinde, Karaburun’un üç 
farklı noktasında kültür ve sanatın 
birleştirici gücünü bir kez daha gözler 
önüne serdi. Bu etkinlik, yerel 
tiyatroların zenginliğini ve toplumsal 
dayanışmayı kutladı.
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Karaburun’da Aşure Etkinliği
Yoğun Katılımla Gerçekleşti 

EÇEV’in “Dijital Geleceğe İlk Adım”
Programı Karaburun’da Çocuklarla Buluştu

23 Temmuz 2025 - Pir Sultan Abdal Kültür Derneği

Mordoğan Atıksu Arıtma Tesisi Hakkında
Kamuoyuna Bilgilendirme Paylaşıldı

23 Temmuz Çarşamba günü 
Karaburun’da, Pir Sultan Abdal Kültür 
Derneği tarafından düzenlenen Aşure 
etkinliği geniş katılımla gerçekleşti. 
Etkinliğe Karaburun Kaymakamı Hilal 
Kızılkaya, Karaburun Belediye Başkanı 
İlkay Girgin Erdoğan ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.  Program boyunca 
türkülere, şiirlere ve anlamlı konuşmalara 
yer verildi. Etkinlik, katılımcıların birlik ve 
dayanışma duygularını pekiştirdiği 
coşkulu bir atmosferde geçti. Programın 
sonunda vatandaşlara aşure ikramında 
bulunuldu. 

Etkinlikte konuşan Karaburun Belediye 
Başkanı İlkay Girgin Erdoğan, “Bugün bu 
güzel etkinlikte hep birlikte yaşadığımız 
bu güzel anın, sofralarımıza olduğu 
kadar gönüllerimize de bereket 
getirmesini diliyorum. Bu dayanışmanın, 
bu samimiyetin her güne ilham olmasını 
temenni ediyorum. Aynı zamanda bu 
etkinlik için Pir Sultan Abdal Derneği’ne 
ve soframıza katkı sunan herkese 
teşekkür ediyoruz” dedi. 

Ege Çağdaş Eğitim Vakfı (EÇEV) 
tarafından yürütülen “Dijital 
Geleceğe İlk Adım” programı 
kapsamında Karaburun ilçesindeki 
çocuklar, teknolojiyle buluştu. 
Etkinlikler, 26 Temmuz Cumartesi 
günü Mordoğan Mahallesi Atatürk 
Meydanı’nda, 30 Temmuz Çarşamba 
günü Karaburun Merkez, 12 Ağustos 
Salı günü Küçükbahçe ve Eğlenhoca 
Mahallelerimizde gerçekleştirildi. 

EÇEV’in Gezici Etkinlik Birimi 
tarafından organize edilen 
programda çocuklara; yapay zekâ ile 
müzik üretme, görsel tasarım için 
prompt yazma, makine öğrenimiyle 
karar süreçleri ve Makey Makey ile 
etkileşimli öğrenme gibi etkinlikler 
sunuldu. Vakıf yetkilileri, bu 
programla çocukların teknolojiyi 
sadece tüketen değil, aynı zamanda 
üreten bireyler olmalarının ve

deneyerek öğrenmelerinin 
hedeflendiğini belirtti. İki gün süren 
etkinlik programı, Karaburun'da çok 
sayıda öğrenci ve velinin yoğun 
ilgisiyle karşılandı. Çocuklar, hem 
eğlendi hem de dijital dünyanın 
temellerini atarak geleceğe dair 
önemli bir adım atma fırsatı buldu. 

23 Temmuz Pazartesi günü, Karaburun’un 
Mordoğan Mahallesi’nde bulunan Atıksu 
Arıtma Tesisi hakkında son zamanlarda 
gündeme gelen şikayetlere istinaden sosyal 
medyada kamuoyunu bilgilendirme 
amacıyla bir açıklama yapıldı. 

Yapılan paylaşımda, “2020–2022 yılları 
arasında inşa edilen ve Haziran 2022’de 
devreye alınan Mordoğan Atıksu Arıtma 
Tesisi, İZSU Genel Müdürlüğü’ne bağlı 
Yarımada Tesisler Şube Müdürlüğü 
tarafından işletilmektedir. Tesis, ileri biyolojik 
arıtma yöntemiyle çalışmakta olup, arıtılan 
atıksu Ege Denizi’ne 675 metre açığa deşarj 
edilmektedir. Tesisin Çevre İzni bulunmakta 
olup, Kentsel Atıksu Arıtma Yönetmeliği 
Tablo-1 ve Tablo-2’de yer alan tüm 
parametrelerde sınır değerlerin altında 
kaldığı, her ay yapılmakta olan iç izleme 
sonuçlarıyla raporlanmaktadır. 

Tesisin yaklaşık 3 yıllık işletme sürecinin 
ardından havalandırma havuzlarında 
temizlik, bakım-onarım ve revizyon ihtiyacı 
oluşmuştur. Temizlik çalışmaları yaz 
sezonundan önce tamamlanmış, yeni 
ekipmanların temin ve montaj süreci ise 

KARABURUN HABER 

Gezici Kütüphane Karaburun’daydı

Sokak Hayvanları İçin 
Küçük Bir Adım,
Büyük Bir Yaşam 

Yaz mevsiminin kavurucu 
sıcaklarında, sokakta yaşayan 
dostlarımız için hayat çok 
daha zor. Su bulmak 
neredeyse imkânsız, yiyecek 
ise her zamankinden daha 
kıymetli. Onlar konuşamaz, 
isteyemez…  Ama biz 
anlayabiliriz. 

Karaburun Belediyesi olarak 
herkesi duyarlılığa davet 
ediyoruz: 
Kapınızın önüne bir kap su, 
bir kap mama koyarak 
sokaktaki canlara nefes olun. 

Sokak hayvanları, bu kentin 
sessiz sakinleridir. 
Onlar bizden ilgi beklemez, 
yalnızca yaşama şansı ister. 
Bir kap suyla susuzluklarını 
giderin, bir kap mamayla 
yaşam mücadelesine destek 
olun.  Duyarlılığınızı gösterin, 
farkındalık yaratın! 

Doğaya, hayvana, yaşama 
saygıyla… 

İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Kütüphaneler 
Müdürlüğü’ne bağlı Gezici 
Kütüphane Aracı ve Çocuk 
Çalışmaları Ekibi, 
Karaburun’un minik 
ziyaretçilerine unutulmaz 
bir gün yaşattı. İlçemize 
konuk olan ekip, çocukları 
hem kitaplarla hem de 
yaratıcı atölye çalışmalarıyla 
buluşturarak eğlence dolu 

anlara ev sahipliği yaptı.
Gezici kütüphane aracının 
raflarında yer alan yüzlerce 
renkli kitap, çocukların ilgisini 
çekti; birçok minik okur, 
kitaplarla birebir temas 
kurmanın heyecanını yaşadı. 
Kütüphane görevlilerinin 
rehberliğinde 
gerçekleştirilen bu eğitici 
buluşmada kitap sevgisi 
küçük yaşta zihinlere kazındı.

Sanatla İç İçe Atölyeler
Etkinlik kapsamında 
düzenlenen seramik atölyesi 
ve el sanatları atölyesi, 
çocukların yaratıcılıklarını 
özgürce ifade etmelerine 
olanak sağladı. Ellerini 
çamura bulayan minikler, 
kendi hayal dünyalarını 
şekillere dönüştürürken hem 
eğlendi hem de üretmenin

keyfini yaşadı.
Renkli kâğıtlar, boncuklar, 
boyalar ve çeşitli 
malzemelerle 
gerçekleştirilen el sanatları 
etkinlikleri ise çocuklara el 
becerilerini geliştirme fırsatı 
sundu. Her biri, gün sonunda 
kendi eserini gururla 
sergilerken özgüvenle doldu. 

devam etmektedir.

Bu süreçte arıtma faaliyetleri ardışık kesikli 
reaktör havuzları ile sürdürülmekte olup, yaz 
sezonu boyunca çıkış suyu değerleri ilgili 
yönetmeliklerdeki sınırların altında 
seyretmektedir. 

Tesis çevresinde hissedilen koku, mevcut 
ekipmanlardan değil; hava sıcaklıklarının 
yüksek seyretmesi ve Karaburun ile çevre 
mahallelerden gelen yoğun vidanjör 
dökümlerinden kaynaklanmaktadır. Ayrıca 
23 Temmuz 2025 tarihinde, tesise bağlı 
yağmur suyu kanalının aktığı dere ağzında 
da İZSU Yarımada Dereler Birimi tarafından 
temizlik çalışması gerçekleştirilmiştir. 

Belediyemiz, süreci İZSU ile koordineli 
şekilde yakından takip etmekte olup; çevre 
ve halk sağlığını önceleyen tüm tedbirlerin 
alınmaya devam ettiğini kamuoyuna 
saygıyla bildiririz.” ifadelerine yer verildi. 

Yapılan açıklamayla birlikte, tesisin mevcut 
durumu, sürdürülen bakım çalışmaları ve 
çevresel etkiler hakkında kamuoyuna net 
bilgiler sunuldu. 

Bir Kap Su, Bir Kap Mama

30 Temmuz 2025
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İnsan Olanı Severiz, Sevgi Dolu Yüreğimizde
Ege'nin Sahil Yerindeyiz, Hep Gönlümüz Denizde
Bizim Gıdamız Balıktır, Eksik Olmaz Menümüzde

Yıllar Boyu Böyledir, Hür Yaşarız Beldemizde

MORDOĞANLI

Kenan Üstündağ

Bozköy Yangını
Karaburun’da Yangın Kısa Sürede Kontrol
Altına Alındı

17 Temmuz Perşembe günü Karaburun 
Kuyucak mevkii Bozköy yolu girişinde 
çıkan yangın, ilgili ekiplerin hızlı 
müdahalesiyle kısa sürede kontrol 
altına alındı.

Çevredeki makilik alanda başlayan 
yangına İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlı 2 itfaiye aracı, Orman Bölge 
Müdürlüğü’ne ait 1 itfaiye aracı ve 3 
arazöz ile Karaburun Belediyesi 
ekipleri müdahale etti. Yoğun çabalar 
sonucu yangının çevreye yayılması 
önlendi ve olay büyümeden 
söndürüldü.

Yangın sonrası açıklama yapan 
Karaburun Belediye Başkanı İlkay 
Girgin Erdoğan, “Yangının büyümeden 
söndürülmesini sağlayan tüm ekiplere 
teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı.

17 Temmuz 2025, Bozköy

Kültürlerarası Renkli Buluşma: Uluslararası 
Halk Dansları Festivali Başlıyor!  
Balçova Belediyesi ile EFEM’in (Ege 
Folklor Eğitim Merkezi Spor Kulübü) 
birlikte organize ettiği Uluslararası 
Halk Dansları Festivali, bu yıl da 
kültürleri, renkleri ve dansı bir araya 
getiriyor! Festival, 27 Ağustos 
Çarşamba günü, Mordoğan 
İskele’de gerçekleşecek.

 9 Ülkeden Dansçılar Aynı Sahneyi 
Paylaşacak.

Bu büyüleyici geceye, Romanya, 
Meksika, Venezuela, Polonya, 
Tayland, Kolombiya, KKTC, 
Hırvatistan ve Türkiye’den gelen 
halk dansları ekipleri katılacak.

halk dansları ekipleri katılacak.

Her ülke, kendi kültürünün en 
özgün ve renkli danslarını 
sergileyerek izleyenlere adeta 
dünya turu yaşatacak.

Festival; sadece bir dans etkinliği 
değil, aynı zamanda barışın, 
kardeşliğin ve kültürel 
dayanışmanın güçlü bir simgesi 
olacak. Ritmin ve müziğin büyüsüyle 
unutulmaz bir geceye tanıklık 
edilecek.

Mordoğan’ın eşsiz atmosferinde 
gerçekleşecek bu uluslararası halk 

Gelin, alkışlarla coşkuyu paylaşalım, 
dansın evrensel diliyle eğlenelim ve 
farklı kültürleri hep birlikte 
kucaklayalım!

Etkinlik Saati İçin Takipte Kalın!

Gösteri saatiyle ilgili bilgiler çok 
yakında sosyal medya 
hesaplarımızdan ve resmî internet 
sitemizden paylaşılacaktır. Takipte 
kalın, bu eşsiz kültür şölenini 
kaçırmayın!

Dans festivaline tüm 
vatandaşlarımızı davet ediyoruz. 

Küçükbahçe Yangını
12 Ağustos sabahı saat 05.30 
sularında, Küçükbahçe Mahallemiz 
yakınlarında yangın meydana geldi. 
Rüzgârın etkisiyle hızla büyüme riski 
taşıyan yangına, Karaburun Belediyesi 
ekiplerimizin yanı sıra İzmir Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye ekipleri ve Orman 
Bölge Müdürlüğü ekipleri kısa sürede 
müdahale etti.

Yoğun ve koordineli çalışmalar 
sonucunda yangın kontrol altına 
alınarak soğutma çalışmalarına geçildi. 
Yerleşim yerlerinde herhangi bir hasar 
oluşmazken, yangının çevreye 
yayılması ekiplerin hızlı ve etkili 
müdahalesi sayesinde önlendi.

12 Ağustos 2025, Küçükbahçe

Geleceğin Başarılı Gençleri Karaburun’da
2025 YKS sınavında dereceye giren, 
Hatay deprem bölgesinden gelen 
başarılı öğrenciler Karaburun’da 
ağırlandı. İlçemizde görev yapan 
değerli öğretmenimiz Barış 
Aydınol’un katkılarıyla bir hafta 
boyunca ilçemizde misafir edilen 
öğrenciler, hem dinlenme hem de 
keyifli vakit geçirme imkânı buldu.

Program kapsamında öğrenciler, 
Ardıç Plajı’nda plaj voleybolu, 
basketbol ve halı saha maçları gibi

çeşitli spor aktivitelerine katıldı.

Etkinlikler boyunca hem eğlendiler 
hem de Karaburun’un doğal 
güzelliklerini tanıma fırsatı 
yakaladılar.

Karaburun Belediye Başkanı İlkay 
Girgin Erdoğan, “Gençlerimize hem 
başarılı bir eğitim hayatı hem de 
mutlu, dolu dolu geçirecekleri güzel 
günler diliyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Karaburun Belediyesi 94. İzmir
Enternasyonal Fuarı’nda! 
Türkiye’nin en köklü fuarlarından 
biri olan İzmir Enternasyonal Fuarı, 
bu yıl 94. kez kapılarını açıyor. 
Ticaretin, kültürün ve eğlencenin 
buluştuğu bu büyük 
organizasyonda, Karaburun 
Belediyesi olarak biz de yerimizi 
alıyoruz. 

Standımızda bu yıl, Karaburun’un 
kültürü, tarihi, mitolojisi, yerel 
değerleri ve doğal güzellikleri 
ziyaretçilerle buluşacak.

Ege’nin kıyısında saklı bir cennet 
olan Karaburun’un köklü 
geleneklerinden doğayla iç içe 
yaşam kültürüne kadar uzanan bu 
zenginlik, fuar boyunca İzmir’in 
kalbinde hayat bulacak. 
Ziyaretçiler, Karaburun’un eşsiz 
doğal dokusuna ve geçmişten 
bugüne uzanan kültürel mirasa 
tanıklık edecek. 

Karaburun’un geçmişten bugüne 
taşıdığı değerleri daha yakından 

tanımak, zenginliğini yerinde 
hissetmek için tüm 
vatandaşlarımızı standımıza davet 
ediyoruz. 

Karaburun Belediyesi Standı 
Tarih: 29 Ağustos – 9 Eylül 2025 
Yer: İzmir Kültürpark – İzmir 
Enternasyonal Fuarı 

Karaburun sizinle güzel. 
Gelin, bu kültür şöleninde birlikte 
olalım! 
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Karaburun Gençlik Merkezi’nde
Çocuklar Hem Eğlendi Hem Öğrendi !

Karaburun Belediyesi Yaz 
Etkinlikleri: Dolu Dolu Bir Yaz

Yaratıcı Drama ve Sana Atölyesi, 
Sinema Günü ve Sosyal Sorumluluk 
atölyeleri büyük ilgi gördü. Çocuklar 
hem zihinsel hem de fiziksel 
becerilerini geliştirme fırsatı buldu. 

Program, Karaburun Belediyesi 
bünyesindeki deneyimli öğretmenlerin 
yanı sıra gönüllü profesyonel 
eğitmenlerin katkılarıyla zenginleşti. 
Özellikle Karikatür Atölyesi ve Sanat 
Atölyesi çalışmalarında öğrenciler
yaratıcılıklarını ortaya koydu. Dönem
sonunda düzenlenen sergi, veliler ve 

davetliler tarafından ilgiyle gezildi; 
öğrencilerin el emeği eserleri büyük 
beğeni topladı.

Veliler, çocuklarının yaz tatilini dolu 
dolu geçirmesinden ve yeni beceriler 
kazanmasından duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. Karaburun 
Gençlik Merkezi yetkilileri ise bu tür 
etkinliklerle çocukların sosyal, kültürel 
ve sanatsal gelişimlerine katkı 
sağlamaya devam edeceklerini belirtti. 

Karaburun Gençlik Merkezi, bu yaz 
tatilinde 7-12 yaş aralığındaki çocuklara 
unutulmaz bir eğitim ve eğlence 
deneyimi sundu. Programa katılan 
öğrenciler, farklı alanlarda düzenlenen 
yaratıcı ve eğlenceli atölyeler 
sayesinde tatillerini hem verimli hem 
de keyifli geçirdi. 

Yaz okulu boyunca Satranç Atölyesi, 
Akıl ve Zeka Oyunları Atölyesi, Hızlı 
Okuma ve Düşünme Teknikleri 
Atölyesi, Sağlıklı Yaşam ve Sportif
Faaliyetler Atölyesi, İngilizce Atölyesi, 

Mordoğan Kurs Merkezi

Mordoğan Kurs Merkezi ise 65 öğrencisiyle dopdolu bir yaz 
geçirdi. Zeka oyunları ve satranç ile stratejik düşünme 
becerilerini geliştiren çocuklar, drama çalışmalarıyla sahne 
deneyimi kazandı. Doğa ve çevre bilincini artırmak için 
düzenlenen deniz atölyesinde deniz ekosistemi tanıtıldı, yelken 
sporu hakkında bilgiler verildi. Geri dönüşüm atölyesinde atık 
kağıttan yeni kağıt, kartondan kalemlik, camdan dekoratif obje 
üreten öğrenciler hem yaratıcılıklarını hem de çevre 
duyarlılıklarını geliştirdi. Sanat ve seramik atölyelerinde el 
becerilerini geliştiren çocuklar, spor atölyelerinde düzenli 
hareketin önemini öğrendi.

Seramik Atölyesi

Yazın en keyifli duraklarından biri olan Seramik Atölyesi'nde 
çocuklar kilin dokusunu hissederek kendi tasarımlarını üretti, 
renk ve biçim gibi sanatsal kavramları deneyimledi. Jimnastik 
Kursunda ise minikler eğlenceli oyunlarla esneklik, denge, 
kuvvet ve koordinasyon kazandı.

Yelken Kursu

Karaburun’un temiz koylarında süren Yelken Okulu'nda genç 
denizciler teoriden pratiğe yelken kurma, rüzgâr yönünü okuma 
ve güvenli seyir tekniklerini öğrenerek deniz sevgilerini 
pekiştirdi.

Yetişkinler İçin Aktiviteler

Yetişkinler de bu yaz etkinliklerde unutulmadı. Yoga-Pilates 
dersleri, sabahın erken saatlerinde deniz manzarası eşliğinde 
katılımcılara hem fiziksel rahatlama hem de mental huzur sundu. 
Atık Maddelerden Sepet Yapım Kursu ise geri dönüşüm bilincini 
el emeğiyle birleştirerek kullanılmayan kumaş, plastik şerit ve 
ipleri rengârenk, dayanıklı sepetlere dönüştürdü.

Karaburun Belediyesi, yaz boyunca düzenlediği bu etkinliklerle 
ilçede sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif yaşamı canlandırarak, 
her yaştan katılımcıya hem öğrenme hem de keyif dolu anılar 
kazandırdı.

YATAY
1 - Şiddetli rüzgâr ve yağış olayı
3 - Ay’ın Dünya’ya en yakın olduğu evre
5 - Ay’a ilk ayak basan insan
11 - Guernica tablosunun ünlü ressamı
14 - Mor renkli, güzel kokulu tıbbi ve süs 
bitkisi
15 - Kâğıt katlama sanatı
18 - Avustralya’nın başkenti
19 - Dünya’nın kara kütlelerinden her biri
20 - Eğik kule ile ünlü İtalya şehri
21 - Siyah-beyaz çizgili Afrika memelisi

DİKEY
2 - Güney Amerika’nın en büyük nehri
4 - Yaylı, büyük boy çalgı
6 - Türkiye’nin başkenti
7 - Çok küçük objeleri büyüterek incelemeye 
yarayan alet
8 - Tahta at efsanesiyle ünlü antik kent
9 - Ekşi aromalı yeşil yaprak
10 - Afrika’daki en uzun nehir
12 - Dünya’nın en yüksek dağı
13 - Güneş Sistemi’nin halkalı gezegeni
16 - Midyeden çıkarılan değerli süs tanesi
17 - Ağırlık kaldırma sporu
19 - Türkiye’nin Akdeniz kıyısında ünlü tatil ilçesi



Değerli Hemşehrilerim, 

Yaz mevsiminin sıcak yüzünü hissettiğimiz bu 
günlerde, ormanlarımız ve doğal alanlarımız ne yazık 

ki ciddi bir yangın riskiyle karşı karşıya. Hepimizin 
bildiği gibi, küçücük bir kıvılcım binlerce ağacı, 
canlıların yaşam alanını ve yılların emeğini yok 

edebiliyor. Bu nedenle özellikle piknik alanlarında, yol 
kenarlarında ve ormanlık bölgelerde dikkatli 

davranmak hepimizin sorumluluğudur. 
 

Sigara izmariti, cam şişeler, plastik atıklar ve diğer 
yanıcı maddelerin, yangınların başlıca nedenleri 
olduğunu unutmayalım. Özellikle güneş ışığını 
mercek gibi yansıtan cam parçaları kuru otları 

tutuşturarak büyük yangınlara yol açabiliyor. Bu tür 
ihmallerin geri dönüşü olmadığını ne yazık ki 

geçtiğimiz günlerde hep birlikte gördük. 

Belediyemiz yangınlara karşı gerekli tüm önlemleri 
almaya devam ediyor. Ancak en büyük güvencemiz 

siz değerli yurttaşlarımızın duyarlılığıdır. Bu kritik 
dönemde sadece evimizin bahçesini değil, bahçe 
dışındaki kuru otları temizleyerek  ve/veya dışarıya 

yığmayarak yangın riskini azaltabiliriz. Ormanlık 
alanlarda ateş yakmaktan kaçınalım; gördüğümüz en 
ufak duman ya da şüpheli bir durumu 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne bildirelim. 

 Hep birlikte alacağımız basit ama etkili önlemlerle 
doğamızı koruyabilir, gelecek nesillere yaşanabilir bir 

çevre bırakabiliriz. Duyarlılığınız ve katkınız için 
hepinize teşekkür ediyorum. 

Dijital gazetemizin güncel basımlarını 
www.karaburun.bel.tr adresimizden

aylık olarak takip edebilirsiniz. 

İlkay Girgin Erdoğan
Karaburun Belediye Başkanı

Yayın Sahibi 
Karaburun Belediyesi
Genel Yayın Yönetmeni 
Uygar Salman - Basın Yayın & Halkla İlişkiler Müdürü
Yazı İşleri Sorumluları
Ege Hüseyin Yıldız – Gazeteci, Yazar
Buse Uçurum – Gazeteci, Yazar
İçerik ve Tasarım Ekibi
Mert Kenan Üstündağ :
Editör, Sayfa Tasarımı, Görsel İçerik
Berkan Caferoğlu :
Editör, Sayfa Tasarımı, Görsel İçerik

Yayın Periyodu
Aylık Süreli Yerel Yayın
Yayın Dönemi
Yıl: 2025 • Sayı: 3 • Ağustos Ayı 
Yayına Hazırlayan Birim
Karaburun Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Basım Yeri
Karaburun Belediyesi, Karaburun / İzmir

Karaburun Haber, Karaburun Belediyesi tarafından yayımlanan
yerel bir basılı yayındır. Tüm hakları Karaburun Belediyesi’ne aittir.
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Mordoğan İskele’de Sabah Bereketi
iskelede keyifli anlar yaşandı.
Mezata katılan vatandaşlar, Belediye 
Başkanı’nın ziyaretinden duydukları 
memnuniyeti dile getirirken, Başkan 
İlkay Girgin Erdoğan da şu sözlerle 
desteğini ifade etti:
“Karaburun’un denizi, ekmeğini 
denizden çıkaran balıkçılarımız 
sayesinde bereket saçıyor. Onların 
emeği, sofralarımıza gelen en taze 
lezzetlerin kaynağıdır. Biz de her 
zaman yanlarında olmaya, ihtiyaçlarını 
dinlemeye ve destek olmaya devam 
edeceğiz.”

25 Temmuz sabahı Karaburun 
Belediye Başkanı İlkay Girgin Erdoğan, 
güne Mordoğan İskele ’de başladı. 
Balıkçı mezatına katılan Başkan 
Erdoğan, hem vatandaşlarla hem de 
balıkçı esnafıyla bir araya geldi.
Balık tezgâhlarının arkasına geçen 
Başkan Erdoğan, satışlara yardımcı 
olarak mezat heyecanına ortak oldu. 
Taze balıkların satışa sunulduğu 
anlarda hem balıkçılar hem de 
vatandaşlarla samimi sohbetler 
gerçekleştirdi. Deniz kokusu, sabahın 
serinliği ve neşeli sohbetler eşliğinde 

Bunları Biliyor Muydunuz?
Cahit Sıtkı Tarancı
Çocukken yaramazlık yaptığı için babası tarafından pencereden aşağı sarkıtılmıştır. 
O günden sonra ölüm korkusu yaşamış ve eserlerinde sık sık “ölüm” temasını 
işlemiştir.

Nazım Hikmet
En belirgin özelliği sürekli beyaz pantolon giymesiydi. İlham geldiğinde aklındaki 
dizeleri pantolonuna not alırdı. Bursa Cezaevi’nde çok dayak yemesi nedeniyle en 
büyük korkusu su olmuştur.

Özdemir Asaf
“R” harfini söyleyemeyen şair… Bir gün Karaköy’e gitmek için taksiye bindiğinde, 
“Kağaköy” diyemeyip utancından “Eminönü” demiş, oradan yürüyerek gitmiştir.

Yahya Kemal
Hiç evi olmamış, ölene kadar otelde yaşamıştır. Nazım Hikmet’in annesine âşık 
olmuştur.

Tevfik Fikret
İyi bir ressamdı. Evinin planını kendi çizmiş ve evine isim veren ilk şair olmuştur. En 
büyük takıntısı sol tarafında kimseyi yürütmemekti.

Ahmet Haşim
Toprak yeme alışkanlığı vardı. Şiirlerindeki gün batımı, gece ve hüzün temalarının 
sebebi olarak çirkinliğinin gösterildiği söylenir.

Tomris Uyar
Turgut Uyar, Cemal Süreya ve Edip Cansever’i kendisine âşık eden kadın olarak bilinir.

Cemal Süreya
Soyadındaki ikinci “y”yi bir iddia sonucu kaybetmiştir.

Orhan Veli
Belediyenin açtığı bir çukura düşüp başını çarpması sonucu hayatını kaybetmiştir.

Cemil Meriç
Gözleri görmez olduktan sonra yakınlarının yardımıyla yazmaya devam etmiş, en 
verimli eserlerini bu dönemde vermiştir.

Sabahattin Ali
Diksiyon takıntısı vardı. Kavga ortasında karşısındakinin yanlış telaffuzlarını düzeltirdi.

Ahmed Arif
Türkçe, Zazaca, Arapça ve Kürtçe bilirdi. Şahlanmayan ata binmezdi. Günde 4 paket 
sigara içerdi.

Hüseyin Rahmi Gürpınar
Temizlik hastasıydı, hep eldivenle dolaşırdı. Evlenmedi, örgü örmeyi ve reçel 
yapmayı severdi.

Yaşar Kemal
Babası, evlatlık aldığı Yusuf tarafından camide öldürülünce uzun süre kekeme kaldı. 
Bir kazada sağ gözünü kaybetti.

Hazırlayan: Dr. Uygar Salman – Psikolog / Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü


